
UCHWAŁA NR CI/2738/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700 i 921 

oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 921). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 4.000.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,  

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      4.000.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 4.000.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      4.000.000 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3ECBA1-E51E-40D9-975F-F0BF53F77888. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr CI/2738/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2022 r.                        

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

4.000.000 zł, w związku z: 

• zwrotem podatku VAT z realizowanych zadań inwestycyjnych, na które zostały udzielone 

dotacje celowe z budżetu Gminy – kwota 1.000.000 zł, 

• analizą wpływów z tytułu użytkowania wieczystego – opłaty roczne – kwota 3.000.000 zł, 

i przeznaczaniem środków na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Krakowskiego Biura 

Festiwalowego na realizację zadań statutowych i wynagrodzeń dla pracowników. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3ECBA1-E51E-40D9-975F-F0BF53F77888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr CI/2738/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000 3 000 000

§0550

bieżące

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

3 000 000

3 000 000

3 000 000

3 000 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000 1 000 000

§0970

bieżące

Wpływy z różnych dochodów

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

OGÓŁEM, w tym: 4 000 000 4 000 000

bieżące 4 000 000 4 000 000

Z1RMK44 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3ECBA1-E51E-40D9-975F-F0BF53F77888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr CI/2738/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 000 000 4 000 000
92114 Pozostałe instytucje kultury 4 000 000 4 000 000

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

4 000 000

4 000 000

4 000 000

4 000 000

Wydatki cą;ółem

w tym:
Wydatki bieżące

4 000 000

4 000 000

4 000 000

4 000 000

zał 1 rmk 44 (zm listopad) s. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3ECBA1-E51E-40D9-975F-F0BF53F77888. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr CI/2738/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

wzł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

4 000 000

4 000 000

4 000 000

4 000 000

92114

2480

Pozostałe instytucje kultury

Krakowskie Biuro Festiwalowe

ogółem 
w tym: 
- gmina

4 000 000

4 000 000
4 000 000

4 000 000

4 000 000
4 000 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

4 000 000

4 000 000

4 000 000

4 000 000

zał 6-1.2 RMK 44 (zm listopad) str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3ECBA1-E51E-40D9-975F-F0BF53F77888. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

